
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 41 CC-CZ:

Místo: NOVÝ JIČÍN Datum: 26.3.2016

Zadavatel: IČ:

BESKDSKÉ DIVADLO, NOVÝ JIČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 47669322

ETMING s.r.o.  PŘEROV  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 811 820,00

670 926,00 140 894,00

15,00% 0,00 0,00

16028a

OPRAVA TERASY BESKYDSKÉHO DIVADLA

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací  

jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. 

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento 

rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě.Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s 

cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard.Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky 

obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem  "FIGUROU".  Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, 

kde byla spočítána.

670 926,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16028a

Stavba:

Místo: NOVÝ JIČÍN Datum:

Zadavatel: BESKDSKÉ DIVADLO, NOVÝ JIČÍN Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

811 820,00670 926,0016028a OPRAVA TERASY BESKYDSKÉHO DIVADLA

670 926,00 811 820,00

OPRAVA TERASY BESKYDSKÉHO DIVADLA

26.3.2016

ETMING s.r.o.  PŘEROV  

Strana 2 z 2


